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A. Artikelbeschreibung | GLN- und Kontaktinformationen / Artikelklassifikation | Datumsangaben

GTIN der Artikeleinheit 09004584045656
Interne Lieferantenartikelnummer 391
Markenname SalzburgMilch
Submarke Premium
Variante
Variante (Nr.: 1/999)
Variante Natur Frischkase
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 1/ 999)
Artikelbeschreibung SalzburgMilch Premium Natur Frischkése 1kg
Artikelkurzbeschreibung (de) SMP Natur Frischkase 1kg
Funktionsbezeichnung (de) Frischkase
Primarschliissel des Artikels 09004584045656/9005861000009/040/9000480000003
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)

Kontaktinformation flir Konsumenten
Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.: 1/ 999)
Kontaktname Inverkehrbringer SalzburgMilch GmbH
Kontaktadresse Inverkehrbringer A-5020 Salzburg
Kommunikationskanal: Code
Kommunikationskanal: Code (Nr.: 1 /999)

Kommunikationskanal: Code Webseite (WEBSITE)
Kommunikationskanal: Verbindung www.milch.com
Markeninhaber: GLN 9004584000006
Markeninhaber: Name SalzburgMilch GmbH
Hersteller
Hersteller (Nr.: 1/ 999)
Hersteller: GLN 9004584000006
Hersteller: Name SalzburgMilch GmbH
Datenverantwortlicher: GLN 9005861000009
Datenverantwortlicher: Name Salzburg Milch GmbH
Basisartikel Ja (true)
Zielmarkt: Landercode Osterreich (040)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Konsumenteneinheit Ja (true)
Liefereinheit Ja (true)
Fakturiereinheit Ja (true)
Bestelleinheit Ja (true)
Mengenvariabler Artikel Nein (false)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick Kase (leicht verderblich) (10000028)
Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Léschung (DEL)
Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit) 22.10.2020 08:35
Glltig-ab Datum (-zeit) 22.10.2020 08:35
Publikationdatum (-zeit) 22.10.2020 08:35
Letzte Anderung 27.10.2020 09:41

B. Abmessungen, Gewicht, Fiillmenge / Verpackung / Pfand

Bruttogewicht 1,05
Bruttogewicht: Maf3einheit Kilogramm (KGM)
Nettofillmenge
Nettofillmenge (Nr.: 1 /999)

Nettoftillmenge 1

Nettofillmenge: MaReinheit Kilogramm (KGM)
MaRe: Tiefe 134
MaRe: Tiefe MaReinheit Millimeter (MMT)
MaRe: Breite 131
Mafe: Breite Mafeinheit Millimeter (MMT)
MaRe: Hohe 131
MaRe: Hohe MaReinheit Millimeter (MMT)

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)
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Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung

Eimer (BJ)
Nein (false)

C. Rechtliche Produktinfo / Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise / Zutaten / Allergenangaben | Nahrwertangaben /

Ursprungsangaben / Health Claim, Haftungsklausel

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/
999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.: 1/
999)
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten

Zutatenliste
Zutatenliste (Nr.: 1/999)
Zutatenliste

Enthalt Artikel gentechnisch veréndertes Protein oder DNA
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Né&hrwertinformationen
Né&hrwertinformationen (Nr.: 1 / 50)

Energie [kJ]

Zubereitungsgrad

Energie [kcal]

Néhrwertangaben (Nr.: 1/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)

Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Né&hrwertangaben (Nr.: 2/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)

Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néhrwertangaben (Nr.: 3/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)

Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néhrwertangaben (Nr.: 4/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)

Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néhrwertangaben (Nr.: 5/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néhrwertangaben (Nr.: 6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Wert

Frischkasezubereitung 60 % Fett i. Tr., warmebehandelt.

Gekiihlt mindestens haltbar bis: sieche Deckel. Nach dem Offnen gekiihlt

lagern und innerhalb von 4 Tagen verbrauchen.

Zutaten: FRISCHKASE AUS PASTEURISIERTER MILCH,

MAGERJOGURT, Salz, Stéarke.

Frei von - Produkt ist frei von dieser Substanz (FREE_FROM)

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

858

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)

208

Fett (FAT)

Gramm (GRM)

19

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Fett, davon geséttigte Fettsduren (FASAT)
Gramm (GRM)

13

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate (CHOAVL)

Gramm (GRM)

3,1

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
Gramm (GRM)

2,6

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Eiweifl3 (PRO-)

Gramm (GRM)

4,7

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Salz Aquivalent (SALTEQ)

Gramm (GRM)
0,75
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Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
N&ahrwertkennzeichnung: Bezugsgroflie 100
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit Gramm (GRM)
Energie: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1/999)
Ursprungsland des Artikels: Code Osterreich (040)

D. Warengruppenspezifische Angaben

Fett in Trockenmasse [%] 60
Biozid Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

E. Labelangaben | Bio-Angaben / Zielgruppe / Multimedia

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.: 1/
999)
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code AMA-Giitesiegel (Qualitatskontrolle, Osterreich)
(AMA_SEAL_OF_APPROVAL)
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.: 2 /
999)
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code ARGE-Label (Ohne Gentechnik hergestellt) (ARGE_GENTECHNIK_FREI)
Zusétzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code
Zusétzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung:
Code (Nr.: 1/999)
Zusétzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Identitdtskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen fir
Code Erzeugnisse tierischen Ursprungs (gemafR Verordnung (EG) Nr. 853/2004)
(IGT)
Genusstauglichkeits- / Identitdtskennzeichnung
Genusstauglichkeits- / Identitdtskennzeichnung (Nr.: 1/
999)
Genusstauglichkeits- / Identitatskennzeichnung AT 50151 EG

F. Lagerung und Transport / Regaleinheit / Palette / Grundpreispflichtig und Steuern

Datentréger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.: 1/999)

Datentrager: Code der Art EAN 13 (EAN_13)
Lagerungstemperatur (Min.) [°C] 4
Lagerungstemperatur (Max.) [°C] 8
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 28
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] 100
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)
Importklassifikation: Art 8-stellige Zolltarifnrummer INTRASTAT - System fiir Information und

Statistik zum Warenhandel zwischen Landern der Européischen Union (EU)
(INTRASTAT)

Importklassifikation: Wert 04061050
Grundpreisauszeichnungspflicht Ja (TRUE)
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhéngig vom Zielmarkt.
(LOW)

G. Gefahrgut /| GHS Angaben | Gefahrstoff

Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS Nein (FALSE)

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Léschung (DEL)

Is Reload Nein (false)

Erstellt von admin

Erstellt am 18.12.2014 15:19

Letzte Anderung von messaging/4049111000000
Geéandert am 27.10.2020 10:53
Empfanger GLN 9000480000003
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